EVOLUTION DE LA MEILLEURE PERFORMANCE

DE SEINE ET MARNE DU 10 KM 31/12/2004

FEMMES
4413  SEIGNEURIC Denise 22/01/1948 CA Godle 17/06/1978 Moussy le Neuf
4358  SEIGNEURIC Denise 22/01/1948 CA Godle 23/06/1979 Moussy le Neuf
3934  SEIGNEURIC Denise 22/01/1948 CA Goédle 20/06/1982 Moussy le Neuf
39'16 LOBRY Yvdise 28/02/1961 UA Villenoy 01/05/1995 Cesson
3840 PREVOST Pascale Avon SEC 16/06/1995 Melun
3552  COLIBRY-GROISARD Daisy 06/04/1972 CS Fontainebleau 24/09/1995 St Médard en Jalles
34'33 BELKACEM-OUBOUHOU Y amna 20/02/1974 CS Meaux 27/09/1998 Tremblay en France
32'00 BELKACEM-OUBOUHOU Yamna 20/02/1974 CS Meaux 01/04/2001 LaCourneuve

épreuve non homologuée, distance estimée & environ 9,600 km

3623  SEIGNEURIC Denise 22/01/1948 CA Goédle 10/10/1982 Paris Avon
HOMMES

3127 YAGO Christian 28/05/1969 CS Fontainebleau 16/06/1995 Melun

3058 RODRIGUES Antonio 30/07/1972 CS Fontainebleau 23/09/1995 St Médard en Jalles

3033 YAGO Christian 28/05/1969 CS Fontainebleau 31/08/1996 Arras

2956  BENCHABANE Malik 07/04/1972 CS Montereau 13/06/1997 Melun

2937  VAPAILLE Laurent 08/01/1976 CS Meaux 01/04/2001 La Courneuve

2919  VAPAILLE Laurent 08/01/1976 CS Meaux 29/06/2002 St Just St Rembert

épreuve non homologuée, distance estimée par la CRCHS de Bretagne entre 9,750 et 9,850 km
2929  WATRICE Thierry 23/01/1959 VS Ozoir LaFerriere 23/10/1983 Rennes

EVOLUTION DE LA MEILLEURE PERFORMANCE
DE SEINEET MARNE DU 15KM



FEMMES

1h09'19

1h05'56
5924
5804
5747

ABRAHAM
SEIGNEURIC
LAFFARGUE
TURPINAT
TURPINAT

HOMMES

50'56
46'12

SEIGNEURIC
LACROIX

EVOLUTION DE LA MEILLEURE PERFORMANCE

Christiane
Denise
Virginie
Roseline
Roseline

Yves
Eric

14/02/1950
22/01/1948

08/10/1963
08/10/1963

22/07/1947
08/12/1965

ES Moussy le Neuf
ES Moussy le Neuf
COR Dammartin en Goéle
COR Dammartin en Goéle
COR Dammartin en Goéle

ES Moussy le Neuf
ES Moussy le Neuf

DE SEINEET MARNE DU SEMI-MARATHON

FEMMES

1h54'49
1h40'33
1h33'08
1h28'54
1h2829
1h2823
1h24'23
1h26'20
1h23'05
1h22'28
1h20'15
1h18'39
1h14'56

VACHER
SEIGNEURIC
SACLIEZ

SACLIEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ-KOSZEGI
GEFFROY

TURPINAT
TURPINAT
TURPINAT
AZZEDINE
MURCIA-GANGLOFF
OUBOUHOU

Héléne
Denise
Elizabeth
Elizabeth
Nathalie
Nathalie
Danielle
Roseline
Roseline
Roseline
Wacila
Rosario
Yamna

15/01/1948
00/00/1949
00/00/1949
18/02/1964
18/02/1964
14/05/1945
08/10/1963
08/10/1963
08/10/1963
20/08/1980
23/09/1964
20/02/1974

Lagny SM

CA Godle

Lagny SM

Lagny SM

ES Moussy le Neuf

ES Moussy le Neuf
LeMéeS

COR Dammartin en Goéle
COR Dammartin en Goéle
COR Dammartin en Goéle
CS Meaux

CS Fontainebleau

CS Meaux

01/04/1989
11/09/1993
11/06/1995
03/05/1998
25/04/1999

20/11/1988
10/06/1994

18/06/1977
16/04/1978
17/06/1978
23/09/1979
02/09/1989
26/09/1993
14/05/1995
14/04/1996
13/09/1998
19/03/200
23/09/2001
07/03/2004
05/09/2004

Papendrecht Hollande
Pila Pologne
LeMéesur Seine
Pontault Combault
Tournan en Brie

Villgjuif
Maasdyck Hollande

Moussy le Neuf
Bonnétable-L a Ferté Bernard
Moussy le Neuf
Mouzon

Lille

Brest

Varennes sur Seine
Ay Champagne
Grenoble

Nogent sur Marne
Montbéliard
Corbeil Essonne
La Courneuve



HOMMES

1h18'17 BLANCHARD Jean USJ Mitry Mory

1h11'36 GUILLON Alain CS Fontainebleau

1h10'48 PINTADO Jacques 1951  CA Goéde

1h10'14 SEIGNEURIC Yves 22/07/1947 CA Godle

1h09'17 THORE Jean Frangois 17/08/1959 CA Goéle

1h08'09 THORE Jean Frangois 17/08/1959 CA Goéle

1h06'04 RODRIGUES Carlos 1963 US Nemours

1h05'09 KOSZEGI Zoltan 09/01/1963 ES Moussy le Neuf
épreuves non homologuées, distance non officielle

1h09'34 PINTADO Jacques 00/00/1951 CA Godle

1h09'03 THORE Jean Frangois 17/08/1959 CA Goéle
EVOLUTION DE LA MEILLEURE PERFORMANCE

DE SEINE ET MARNE DES 25 km
FEMMES

1h51'30 SEIGNEURIC Denise 15/01/1948 CA Godle

1h41'177 MAROEN Anne 1955  CSFontainebleau

1h38'16 VORAGEN Frédérique 1959 VS Ozoir laFerriere
épreuve non homologuée

1h42'54 VORAGEN Frédérique 1959 VS Ozoir laFerriere

HOMMES

1h23'00 GREVRAND Rémi 1955  ASChampssur Marne

1h2025 CHAUVEL Gérard 30/07/1953 AS Champs sur Marne

1h19'44 GREVRAND Rémi 1955 VS Ozoair laFerriere

1h1858 GREVRAND Rémi 1955  AS Champssur Marne

18/06/1977
18/09/1977
15/06/1980
19/10/1980
08/03/1981
20/06/1982
21/06/1992
10/04/1994

30/03/1980
28/03/1982

17/06/1984
30/03/1985
01/06/1986

05/05/1984

17/06/1984
10/03/1985
22/06/1986
05/04/1987

Moussy le Neuf
Mitry Mory
Moussy le Neuf
Mitry Mory
Orvault
Moussy le Neuf
Phalempin
Vitry sur Seine

Venddme trop court
Venddme trop court

Boissy |le Chatel
Fontainebleau
Champs sur Marne

Paris-Rungis

Boissy le Chatel
Pontault-Combault
Moussy le Neuf
Beauvais



EVOLUTION DE LA MEILLEURE PERFORMANCE

DE SEINEET MARNE DU MARATHON

FEMMES

4h22'43
3h28'28
3h05'41
3h05'33
2h57'15
2h53'10

VACHER
MACHY
SACLIEZ
VORAGEN
VORAGEN
VORAGEN

HOMMES
sanstemps TOURE

3h26'41
2h45'31"8
2h37'25"2
2h26'59
2h25'54
2h24'24
2h24'05
2h24'05
2h22'14
2h18'59
2h18'01

SARRI
SEIGNEUR
PRIANON
CAPRIN
SEIGNEURIC
SEIGNEURIC
THORE
SEIGNEURIC
SEIGNEURIC
THORE
KOSZEGI

EVOLUTION DE LA MEILLEURE PERFORMANCE
DE SEINE ET MARNE DU 100 KM

Héléne
Marianne
Elisabeth
Frédérique
Frédérique
Frédérique

Louis

Jean Jacques
Michel

Yves

Yves

Jean Frangois
Yves

Yves

Jean Frangois
Zoltan

00/00/1949
00/00/1959
00/00/1959
00/00/1959

05/08/1940

Lagny SM

US Vaux le Pénil
Lagny SM

VS Ozoir laFerriere
VS Ozoir laFerriere
VS Ozoir laFerriere

CS Fontainebleau
CS Fontainebleau
CS Coulommiers
CS Fontainebleau

09/12//1947 US Nemours

22/07/1947
22/07/1947
17/08/1959
22/07/1947
22/07/1947
17/08/1959
09/01/1963

CA Godle
CA Godle
CA Godle
CA Godle
CA Godle
CA Godle
ES Moussy le Neuf

23/10/1977
19/03/1978
22/10/1978
23/09/1984
23/06/1985
25/10/1986

11/10/1925
06/08/1967
26/06/1971
24/06/1972
27/10/1974
19/04/1980
25/05/1980
12/10/1980
12/10/1980
02/05/1981
20/06/1981
24/04/1994

Neuf-Brisach
Essonne
Neuf-Brisach
Paris
Annecy
Lyon

Colombes
Fontainebleau
Rochefort sur Mer
Angers
Neuf-Brisach
Aumont en Halatte
Cierrey
Montataire
Montataire
Nogent sur Marne
Beuvrages

Paris



FEMMES

8h11'44 GEFFROY
8h09'10 GEFFROY
8h07'55 GEFFROY
7h54'10 GEFFROY

HOMMES

8h25 LEVASSEUR
7h27'43 LEVASSEUR
6h27'08 SELCI

EVOLUTION DE LA MEILLEURE PERFORMANCE
DE SEINEET MARNE DES24 H

FEMMES
192,485 km NIRLO
HOMMES

248,218 km LEVASSEUR

EVOLUTION DE LA MEILLEURE PERFORMANCE

Danielle
Danielle
Danielle
Danielle

Patrice
Patrice
Bruno

Sylvaine

Patrice

14/05/1945
14/05/1945
14/05/1945
14/05/1945

00/00/1947
00/00/1947
03/10/1954

17/09/1956 Le Mée sur Seine SA

00/00/1947

LeMéesur Seine S
LeMéesur Seine S
LeMéesur Seine S
LeMéesur Seine S

Lagny SM
Lagny SM
USMelun

Lagny SM

DE SEINE ET MARNE DE L'EKIDEN

24/10/1992
08/08/1993
26/06/1994
27/05/1995

30/05/1976
24/06/1978
13/09/1986

31/12/2004

26/05/2001

31/03/1979

Amiens

Torhout Belgique

L ake Saroma Japon
Chavagnes en Paillers

La Ferté Bernard
St Quentin en Yvelines
Vogelgrun

Brive

Coetquidan



FEMMES
3h1215 VAUX LEPENIL A

Dal Pozzo, Faugeron, Morand, Trenier Sophie, Trénier Soléne, Quatrain
3h1052 CSMONTEREAU

Delauve, Meriel, Landreau, Valtat, Mouzay, Pacchiana

HOMMES
2h12'52 ATHLE SUD 77
Boulard, Ndjissipou, Perez, Rodrigues A, Treigner, Rodrigues V

25/06/2005 Choisy le Roi

19/09/2005 Evry-Bondoufle

14/10/2001 St Julien en Genevois



